NO o

1. ENG101
2. TAR101
3. HIST119
4, TDL101
5. TAR103
6. TAR105
7. TAR109
8. TAR107
9. TiT101

NOT : Tum dersler 212 nolu sinifta yapilacaktir.

INSAN VE TOPLUM BIiLIMLERI FAKULTESI TARIiH BOLUMU

2014-2015 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ DONEMI 1. SINIF B. O.

DERSIN ADI

Temel Ingilizce 1
Eski Dogu Tarihi

History of World Civilizations-I

Turk Dili-1

Islam Oncesi Tiirk Tarihi-I

Osmanl Tiirkgesi-I

Islam Tarihi-I

Tarih Metodolojisi-|

Tiirk Inkilap Tarihi-1

OGRETIM ELEMANI

Okut. Dilek KILIC

Yrd. Dog. Dr. Esma OZ

Prof. Dr. M. Vedat GURBUZ
Dog¢. Dr. Mustafa ERDOGAN
Yrd. Dog. Dr. Hasan ISIK

Yrd. Dog. Dr. Siddik CALIK
Dog. Dr. Fatih ERKOCOGLU
Prof. Dr. Huseyin CINAR

Yrd. Dog. Dr. Sayim TURKMAN

DERSLIK

212

212
212
212
212
212
212
212
212
212

GUN

Pazartesi
Pazartesi
Pazartesi
Sal1

Sal1
Carsamba
Carsamba
Cuma

Cuma

SAAT

08:00-11:50
13:00-14:50
15:00-16:50
10:00-11:50
13:00-14:50
09:00-11:50
13:00-15:50
10:00-11:50
13:00-14:50



NO

2.

w

o

© ® N o

10.

DERS
KODU

TAR119

TAR105
(A Grubu)

TAR109

TAR101

TAR105
(B Grubu)

ING101
TAR103
TIT101
TAR107
TDL101

INSAN VE TOPLUM BILIMLERI FAKULTESI TARIiH BOLUMU

2014-2015 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ DONEMI 1. SINIF 1.0.
DERSLIK

DERSIN ADI

Diinya Medeniyetleri Tarihi-I (1.0.)
Osmanl Tiirkgesi-1 (1.0.) (A Grubu)
Islam Tarihi-1 (1.0.)

Eski Dogu Tarihi (1.0.)

Osmanli Tiirkgesi-1 (1.0.) (B Grubu)
Temel ingilizce I (1.0.)

Islam Oncesi Tiirk Tarihi-I (1.0.)
Tiirk inkilap Tarihi I (1.0.)

Tarih Metodolojisi-I (1.0.)

Tiirk Dili-I (1.0).)

NOT : Tiim dersler 212 nolu smifta yapilacaktir.

OGRETIM ELEMANI

Prof. Dr. M. Vedat GURBUZ
Yrd. Dog. Dr. M. Akif FIDAN

Dog. Dr. Fatih ERKOCOGLU
Yrd. Dog. Dr. Esma OZ

Yrd. Dog. Dr. Siddik CALIK

Okut. Yakup DAGLI

Yrd. Dog. Dr. Hasan ISIK

Yrd. Dog. Dr. Sayim TURKMAN
Prof. Dr. Huseyin CINAR

Dog. Dr. Mustafa ERDOGAN

212
212
212

212
212

212

212
212
212
212
212

GUN

Pazartesi
Pazartesi

Sali
Sali

Carsamba

Carsamba
Persembe
Persembe
Cuma

Cuma

SAAT

17:00-18:50
19:00-21:50
17:00-19:50
20:00-21:50
16:00-18:50
19:00-22:50
17:00-18:50
20:00-21:50
17:00-18:50
19:00-20:50



INSAN VE TOPLUM BIiLiMLERi FAKULTESI TARiH BOLUMU
2014-2015 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ DONEMI 2. SINIF B. O.

SIRA| DERS DERSLIK

NO KODU DERSIN ADI OGRETIM ELEMANI 302 GUN SAAT

L HIST 203 | Medieval European History Prof. Dr. M. Vedat GURBUZ 302 Pazartesi 1%88141128
2. TAR 207 | X-XIV. Yiizyillar On Asya Devletleri Tarihi Yrd. Dog. Dr. Hasan ISIK 302 Pazartesi 15:00-16:50
3. HIST 217 | History of the Bizans 302 Sali 14:00-15:50
4. FEL339  Bilim Tarihi (Boliim Disi Segmeli Ders) Dog. Dr. Mehmet VURAL 302 | Sah 'I'1a8r:i?10I-.1(%:.5i(l)e
S. TAR 221 | Haglh Seferleri Tarihi (Boliim I¢i Se¢cmeli Ders) Dog. Dr. Fatih ERKOCOGLU 302 Carsamba 08:00-09:50
6. TAR 211 | Selguklu Tarihi-I Dog. Dr. Fatih ERKOCOGLU 302 Carsamba 10:00-11:50
7. TAR 205 | Osmanli Tarihi Metinleri-I Prof. Dr. Ahmet KANKAL 302 Carsamba 14:00-16:50
8. | TAR215 g‘;}’;“er Donemi Turkiye Tarihi (BSlim I¢i Segm. | o ¢ b Apmet KANKAL 302 | Persembe | 10:00-11:50
9. HIST 209 | Readings in History | Prof. Dr. H. Mustafa ERAVCI 302 Persembe 14:00-16:50

NOT : Tiim Dersler 302 Nolu Sinifta Yapilacaktir.



SIRA
NO

1.
2
3
4
5.
6
7
8
9

10.

INSAN VE TOPLUM BIiLiMLERi FAKULTESI TARiH BOLUMU

2014-2015 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ DONEMI 2. SINIF 1.0.

DERS

KODU DERSIN ADI

Beylikler Donemi Turkiye Tarihi (Bolim ici Se¢cmeli
Ders) (I. O.)

TAR 203 | Ortagag Avrupa Tarihi (1. O.)

TAR 215

TAR 217 | Bizans Tarihi (Boliim ici Se¢cmeli Ders) (1.0.)
FEL 339 | Bilim Tarihi (Boliim Dis1 Segmeli Ders) (i. O.)

TAR 221 | Hagli Seferleri Tarihi (Boliim ici Se¢meli Ders)(I. O.)

TAR 205
(A Grubu)

TAR 211 | Selcuklu Tarihi-I (1. O.)

Osmanl1 Tarihi Metinleri-I (1. O.) (A Grubu)

TAR 209 | Tarih Okumalari-I (1. O.)

TAR 205
(B Grubu)

TAR 207 | X-XIV. Yiizyillar On Asya Devletleri Tarihi (1. O.)

Osmanl Tarihi Metinleri-I (1. O.) (B Grubu)

NOT : Tiim Dersler 302 Nolu Sinifta Yapilacaktir.

OGRETIM ELEMANI

Prof. Dr. Ahmet KANKAL

Prof. Dr. M. Vedat GURBUZ
Yrd. Dog. Dr. Esma OZ

Dog. Dr. Mehmet VURAL
Dog. Dr. Fatih ERKOCOGLU
Prof. Dr. Ahmet KANKAL

Dog. Dr. Fatih ERKOCOGLU
Prof. Dr. H. Mustafa ERAVCI

Prof. Dr. H. Mustafa ERAVCI

Yrd. Dog. Dr. Hasan ISIK

DERSLIK
302

302

302
302

302
302
302

302
302

302

302

GUN

Pazartesi

Pazartesi

Sal1
Sali
Sal1
Carsamba

Carsamba

Persembe
Persembe

Cuma

SAAT

17:00-18:50
19:00-21:50

16:00-17:50

18:00-19:50
Tarih I. O. ile

20:00-21:50
17:00-19:50
20:00-21:50
17:00-19:50
20:00-22:50

19:00-20:50



SIRA DERS
NO KODU

=

TAR 313
TAR 307
TAR 307
TAR 307
FEL 331
TAR 321
TAR 301
TAR 319

© o N of g &~ )

TAR 309

|
©

TAR 323

|
=

TAR 305

|
N

TAR 303

INSAN VE TOPLUM BIiLiMLERi FAKULTESI TARiH BOLUMU

2014-2015 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ DONEMI 3. SINIF 1.0.

DERSIN ADI

Osmanl Arsiv Belgeleri (1. O.)
Proseminer A (1. O.)
Proseminer B (1. O.)
Proseminer C (1. O.)

Tarih Felsefesi (1. O.)
Sehircilik Tarihi (1. O.)
Osmanli Tarihi-11 (1. O.)
Kafkasya Tarihi (1.0.)

Tarih Okumalari-11I (1. O.)
Osmanli Kiiltir Tarihi (1. O.)

Tirk Kiiltir Tarihi (1. O.)

Osmanli Kurumlar1 ve Medeniyeti Tarihi (1. O.)

OGRETIM ELEMANI

Yrd. Dog. Dr. Siddik CALIK
Yrd. Dog. Dr. Hasan ISIK
Yrd. Dog. Dr. Esma OZ

Dog. Dr. Fatih ERKOCOGLU
Yrd. Dog. Dr. Ahmet KESGIN
Yrd. Dog. Dr. M. Akif FIDAN
Prof. Dr. H. Mustafa ERAVCI
Prof. Dr. Vedat GURBUZ
Prof. Dr. Ahmet KANKAL
Prof. Dr. Ahmet KANKAL
Yrd. Dog. Dr. Hasan ISIK

Prof. Dr. Huseyin CINAR

DERSLIK
328

328
328
318
319
328
328
328
328
328
328
328
328

NOT : Tm dersler 328 Nolu Sinifta Yapilacaktir. Proseminer Dersleri Ayn1 Anda Ancak Ug Ayr1 Simifta Yapilacaktir.

GUN

Pazartesi
Pazartesi
Pazartesi
Pazartesi
Sal1

Sal1
Carsamba
Carsamba
Persembe
Persembe
Cuma

Cuma

SAAT

17:00-18:50
19:00-20:50
19:00-20:50
19:00-20:50
17:00-18:50
19:00-20:50
17:00-19:50
20:00-21:50
17:00-19:50
20:00-21:50
17:00-18:50
19:00-21:50



